
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

Ulbrokā 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2022.gada 23.februārī       Nr. 29/2022 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšanu amatā 

2. Par starpinstitūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībai Ropažu novada pašvaldībā 

3. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajos īpašumos Malienas iela, Mežmalas iela 26 un Mežmalas iela 28, 

Langstiņos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

4. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa “Ropažu 

novada uzņēmēju gada balva 2021” nolikums” apstiprināšanu 

5. Par kļūdas labošanu lēmumā par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam 

īpašumam „ Par grozījumiem 14.09.2021. lēmumā (protokols Nr.2021/9-3.2/11/PNĪZ 

10.§.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Kalnozoli” (kadastra apzīm.8084 015 0056), Kangari, Ropažu pag., Ropažu novads” 

6. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu lēmumā par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamam īpašumam „Cibiņi” (kadastra apzīm. 8084 015 0001), Kangari, Ropažu 

novads 

7. Par zemes ierīcības projekta „Lēpes” un Sunīšu iela 12A, Sunīši, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Smennes” zemes vienībā 

Ziedu ielā 41, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, kadastra apzīmējums 8060-

011-0064 

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām 

Gaujas ielā 23A un Gaujas ielā 23; Gaujas ielā 23A un Gaujas ielā 21 k-2, Vangažos, 

Ropažu novadā 

10. Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām 

Fazānu ielā 21 un Fazānu ielā 23, Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

11. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībā Ādažu ielā 68, Bukultos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

12. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Adatiņas”, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads izstrādes vadītāja maiņu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

13. Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Vāveru iela 15, Ulbroka, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads nodošanu publiskajai apspriešanai 

14. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, īpašuma Ozolaines iela 

8, Līči, Stopiņu pagasts, Ropažu novads teritorijā nodošanu publiskajai apspriešanai 

un atzinumu saņemšanai 

15. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Garā iela 31, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu 

16. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Kaudzīšu iela 51, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

17. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Vāveru iela 3, Ulbrokā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Rietumi”, 

Bajāros, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, sadalīšanai 

19. Par nekustamā īpašuma nosaukuma “Jaunsaulgrieži” likvidēšanu un jaunas adreses 

piešķiršanu 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Svinkaiņi”, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Jāņsili”, 

Silakrogs, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

22. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ropažu novada domes 01.12.2021. sēdes lēmumā 

Nr.426, protokols Nr.18/2021,23.§ 

23. Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Krasta ielā 5, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

24. Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Liesmas” sastāvā esošajai zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8084 016 0112 

25. Par zemes ierīcības projekta nekustamajiem īpašumiem Stūraiņu iela un Stūraiņu iela 

3, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, apstiprināšanu 

26. Par kopīgas depozīta iepakojuma pieņemšanas vietas saskaņošanu Biķeru ielā 4, 

Dreiliņi, Stopiņu pagastā, Ropažu nov. 

27. Par V.U. iesnieguma izskatīšanu 

28. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par pašvaldības palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā Ropažu novadā” apstiprināšanu 

29. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 013 0371 noteikšanu par pašvaldībai 

piekritīgu un īpašumtiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

30. Par grozījumiem Ulbrokas bibliotēkas amatu sarakstā 

31. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Atklāta konkursa 

nolikums Ropažu novada pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta vadītāja amata pretendentu atlasei” apstiprināšanu 

32. Par amata konkursa komisijas izveidošanu 

33. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 

izmaksām 2022.gadam 

34. Par vietējas nozīmes vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Vangažu pilsētas 

teritoriālajā pārvaldē 

35. Par dzīvokļa īpašuma Cekules ielā 11-4, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 



3 

 

36. Par Latvijas Republikas Zemessardzes 1. Rīgas brigādes 19.kaujas nodrošinājuma 

bataljona 12.01.2022. iesnieguma Nr. 2/3.5/4 “Par svaru zāles un peldbaseina 

izmantošanu” izskatīšanu 

37. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” nolikums” apstiprināšanu 

38. Par SIA “Getliņi EKO” līdzdalības SIA “VIDES, BIOENERĢĒTIKAS UN 

BIOTEHNOLOĢIJAS KOMPETENCES CENTRS” izbeigšanu 

39. Par pakalpojuma līguma noslēgšanu ar Pašvaldības SIA ,,GARKALNES 

INŽENIERTĪKLI” par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

40. Par pašvaldībai piederošā īpašuma Institūta ielā 3, Ulbrokā , Stopiņu pagastā daļas 

apbūves tiesību 

41. Par nekustamā īpašuma Institūta ielā 36C, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, ar kadastra 

apzīmējumu 80960031292, daļas 2m² platībā, nomas tiesību elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

42. Par kustamās mantas, automašīnas OPEL ASTRA, elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

43. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Fotokonkursa “Ropažu 

novads cauri gadalaikiem, mierā un kustībā” nolikums” apstiprināšanu 

44. Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” darba plāna 2022.gadam 

apstiprināšanu 

45. Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” darba plāna 

2022.gadam apstiprināšanu 

46. Par telpu nomas maksas apstiprināšanu Ropažu novada PA “Stopiņu ambulance” 

iznomāšanai ārpakalpojumu sniedzējiem, Skolas ielā 12, Upeslejas, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

 
 

 

Sēde sākta: 15:01 

Sēdē piedalās Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Lelde Sturme, Atis 

Senkāns, Renāte Gremze, Edgars Treibergs, Jānis Romāns, Ritvars Ziedonis, Ludmila 

Vorobjova, Jevgēnijs Sergejevs, Guntars Kniksts, Hosams Abu Meri, Signe Grūbe, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ainārs Vaičulens, Guntis Kampe.  

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās deputāti: Haralds Burkovskis, Pēteris Salenieks, 

Aivars Oleksāns. 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio un video ierakstu nodrošina datorsistēmu administrators  Reinis Putniņš  
 

Uzaicinātās personas- Tiesiskās uzraudzības nodaļas Vecākais jurists Gatis Ābele, Izglītības, kultūras, 

sporta, jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamenta Bērnu lietu speciālis Ina Melkina, 

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas Galvenais jurists Karina Saukāne, Izglītības, kultūras, 

sporta, jaunatnes lietu un veselības aprūpes departamenta Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta 

direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Būvvaldes Arhitekts Ainārs Linde, Attīstības 

plānošanas nodaļas Teritorijas plānotājs Rūta Šmite, Attīstības plānošanas nodaļas Teritorijas 

plānotājs Felicita Kārkluvalka, Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta Attīstības plānošanas 

departamenta direktors Linda Čakše, Nekustamā īpašuma nodaļas Pašvaldības dzīvojamā fonda 

pārvaldnieks Māris Onskulis, Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma speciālists Aija 

Ninnere, Finanšu un grāmatvedības departamenta direktors Edīte Ansfelde, Tiesiskās uzraudzības 



4 

 

nodaļas Galvenais jurists Aija Brutāne, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktors Andrs Briņķis, Vangažu pilsētas teritoriālā pārvaldes Vadītājs pārvaldes Juris 

Jakubovskis, Ropažu novada pašvaldības Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Sabiedrisko attiecību 

un komunikācijas nodaļas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Personāla vadības 

nodaļas vadītājs Baiba Sproģe, Ropažu novada pašvaldības Izpilddirektors Maksims Griščenko, 

Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs Ainārs Laurs, Administrācijas tiesiskā 

nodrošinājuma nodaļa galvenā juriste Gunita Lauriņa, Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļa 

vecākā juriste Vineta Neija, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks – 

ekonomists Armands Siliņš. 

 

Domes sēdes norise: videokonference zoom vidē ar balsošanas rīku programmā VISVARIS. 
 

 

 
 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne:                   Darba kārtība iekļauti 46 jautājumi 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšanu amatā 

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe par esošo iestāžu vadītāju virzīšanu uz amatiem, 

novērtēšanas kritērijiem.  

B.Sproģe – atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



5 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 728 "Par Ropažu novada 

pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšanu amatā" 

 

 

2.§ 

Par starpinstitūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībai Ropažu novada pašvaldībā 

Ziņo L.Vorobjova 

S.Gūbe izsaka priekšlikumu - izteikt nolikuma 4.punktu šādā redakcijā 

“SSG darbu koordinē un vada SSG priekšsēdētājs, kuru ievēl Dome. SSG 

priekšsēdētāja vietnieku ievēl Dome." 

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Edgars Treibergs) 

"pret" -  

8 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Vita Paulāne, Atis Senkāns, , Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"atturas" -  
5 (Hosams Abu Meri, Jānis Romāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ritvars Ziedonis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu 

S.Gūbe izsaka priekšlikumu - izteikt nolikuma 10.punktu šādā redakcijā: 

“SSG lēmumu raksturs var būt rekomendējošs vai saistošs izpildei, ņemot vērā SSG 

pilnvaru robežas, kas noteiktas ar šo Nolikumu.” 

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Hosams Abu Meri, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Vita Paulāne,  Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"pret" -  
4 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Atis Senkāns, 

Ainārs Vaičulens) 

"atturas" -  

6 (Guntars Kniksts, Jānis Romāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Edgars Treibergs, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 



6 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu 

S.Gūbe izsaka priekšlikumu - precizēt lēmuma pirmo punktu: 1.3 “Pašvaldības 

policijas priekšnieks."  

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Hosams Abu Meri, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntars Kniksts, Jevgēnijs Sergejevs, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  
5 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Vita Paulāne, 

Edgars Treibergs,  Ludmila Vorobjova) 

"atturas" -  
5 (Jānis Romāns, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Lelde 

Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu 

Deputātu diskusijas par Patvēruma meklētāju centra nosaukuma precizēšanu. 

Notiek balsojums par Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas 

lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 729 "Par starpinstitūciju 

sadarbību bērnu tiesību aizsardzībai Ropažu novada 

pašvaldībā"  

 

 

3.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajos īpašumos Malienas iela, Mežmalas iela 26 un Mežmalas iela 28, 

Langstiņos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 



7 

 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 730 "Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajos īpašumos Malienas iela, Mežmalas iela 

26 un Mežmalas iela 28, Langstiņos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

4.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa “Ropažu 

novada uzņēmēju gada balva 2021” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas par anketu anonimitāti un izvērtēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 731 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Konkursa 

“Ropažu novada uzņēmēju gada balva 2021” 

nolikums” apstiprināšanu" 

 

 

5.§ 

Par kļūdas labošanu lēmumā par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam 

īpašumam „ Par grozījumiem 14.09.2021. lēmumā (protokols Nr.2021/9-3.2/11/PNĪZ 

10.§.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

„Kalnozoli” (kadastra apzīm.8084 015 0056), Kangari, Ropažu pag., Ropažu novads” 

Ziņo G.Kniksts 



8 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 732 "Par kļūdas labošanu 

lēmumā par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamam īpašumam „ Par grozījumiem 14.09.2021. 

lēmumā (protokols Nr.2021/9-3.2/11/PNĪZ 10.§.) “Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam 

īpašumam „Kalnozoli” (kadastra apzīm.8084 015 

0056), Kangari, Ropažu pag., Ropažu novads”" 

 

 

6.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu lēmumā par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Cibiņi” (kadastra apzīm. 8084 015 0001), 

Kangari, Ropažu novads 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 733 "Par pārrakstīšanās kļūdas 

labošanu lēmumā par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Cibiņi” 

(kadastra apzīm. 8084 015 0001), Kangari, Ropažu 

novads" 

 

 

 

 



9 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Lēpes” un Sunīšu iela 12A, Sunīši, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 734 "Par zemes ierīcības projekta 

„Lēpes” un Sunīšu iela 12A, Sunīši, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu" 

 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Smennes” zemes vienībā 

Ziedu ielā 41, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, kadastra apzīmējums 8060-

011-0064 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 735 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi nekustamā īpašuma „Smennes” zemes vienībā 

Ziedu ielā 41, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā, kadastra apzīmējums 8060-011-0064" 

 

 

 

 

 



10 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām 

Gaujas ielā 23A un Gaujas ielā 23; Gaujas ielā 23A un Gaujas ielā 21 k-2, Vangažos, 

Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 736 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām 

Gaujas ielā 23A un Gaujas ielā 23; Gaujas ielā 23A un 

Gaujas ielā 21 k-2, Vangažos, Ropažu novadā" 

 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām 

Fazānu ielā 21 un Fazānu ielā 23, Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 737 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi robežu pārkārtošanai starp zemes vienībām 

Fazānu ielā 21 un Fazānu ielā 23, Sunīšos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

 

 



11 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībā Ādažu ielā 68, Bukultos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 738 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi zemes vienībā Ādažu ielā 68, Bukultos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

12.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Adatiņas”, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads izstrādes vadītāja maiņu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 739 "Par detālplānojuma 

nekustamajam īpašumam “Adatiņas”, Dreiliņi, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads izstrādes vadītāja maiņu" 

 

 

13.§ 

Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Vāveru iela 15, Ulbroka, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads nodošanu publiskajai apspriešanai 

 



12 

 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 740 "Par detālplānojuma 

projekta zemes vienībai Vāveru iela 15, Ulbroka, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads nodošanu publiskajai 

apspriešanai" 

 

 

14.§ 

Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, īpašuma Ozolaines 

iela 8, Līči, Stopiņu pagasts, Ropažu novads teritorijā nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 741 "Par lokālplānojuma, 

teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, īpašuma 

Ozolaines iela 8, Līči, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

teritorijā nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai" 

 

 

15.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam Garā iela 31, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, 

Ropažu novads apstiprināšanu 

 



13 

 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 742 "Par detālplānojuma 

nekustamajam īpašumam Garā iela 31, Dreiliņi, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads apstiprināšanu" 

 

 

16.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai Kaudzīšu iela 51, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 743 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādi zemes vienībai Kaudzīšu iela 51, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

17.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Vāveru iela 3, Ulbrokā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 



14 

 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 744 "Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Vāveru iela 3, 

Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Rietumi”, 

Bajāros, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, sadalīšanai 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 745 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā “Rietumi”, 

Bajāros, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, sadalīšanai" 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma “Jaunsaulgrieži” likvidēšanu un jaunas adreses 

piešķiršanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



15 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 746 "Par nekustamā īpašuma 

nosaukuma “Jaunsaulgrieži” likvidēšanu un jaunas 

adreses piešķiršanu" 

 

 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Svinkaiņi”, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 747 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Svinkaiņi”, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads" 

 

 

21.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Jāņsili”, 

Silakrogs, Ropažu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



16 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 748 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Jāņsili”, 

Silakrogs, Ropažu pagasts, Ropažu novads" 

 

 

22.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Ropažu novada domes 01.12.2021. sēdes lēmumā 

Nr.426, protokols Nr.18/2021,23.§ 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 749 "Par pārrakstīšanās kļūdas 

labošanu Ropažu novada domes 01.12.2021. sēdes 

lēmumā Nr.426, protokols Nr.18/2021,23.§" 

 

 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Krasta ielā 5, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



17 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 750 "Par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Krasta ielā 

5, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

24.§ 

Par adreses piešķiršanu nekustamā īpašuma “Liesmas” sastāvā esošajai zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8084 016 0112 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 751 "Par adreses piešķiršanu 

nekustamā īpašuma “Liesmas” sastāvā esošajai zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8084 016 0112" 

 

 

25.§ 

Par zemes ierīcības projekta nekustamajiem īpašumiem Stūraiņu iela un Stūraiņu iela 

3, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 752 "Par zemes ierīcības projekta 

nekustamajiem īpašumiem Stūraiņu iela un Stūraiņu 

iela 3, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

apstiprināšanu" 



18 

 

 

26.§ 

Par kopīgas depozīta iepakojuma pieņemšanas vietas saskaņošanu Biķeru ielā 4, 

Dreiliņi, Stopiņu pagastā, Ropažu nov. 

Ziņo G.Kniksts 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 753 "Par kopīgas depozīta 

iepakojuma pieņemšanas vietas saskaņošanu Biķeru 

ielā 4, Dreiliņi, Stopiņu pagastā, Ropažu nov." 

 

 

27.§ 

Par V.U. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 754 "Par V.U. iesnieguma 

izskatīšanu" 

 

 

28.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par pašvaldības palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā Ropažu novadā” apstiprināšanu 



19 

 

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 755 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā 

Ropažu novadā” apstiprināšanu" 

 

 

29.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8084 013 0371 noteikšanu par pašvaldībai 

piekritīgu un īpašumtiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā 

Ziņo E.Treibergs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 756 "Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8084 013 0371 noteikšanu par 

pašvaldībai piekritīgu un īpašumtiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā" 

 

 

30.§ 

Par grozījumiem Ulbrokas bibliotēkas amatu sarakstā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par budžetu, slodzes palielinājumu darbiniekiem. 



20 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 757 "Par grozījumiem Ulbrokas 

bibliotēkas amatu sarakstā" 

 

 

31.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Atklāta konkursa 

nolikums Ropažu novada pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta vadītāja amata pretendentu atlasei” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe izsaka priekšlikumu - precizēt 2.1 punktu (2.1.2) 

“2.1.2 vismaz triju gadu pieredze iestādes vadītāja, vadītāja vietnieka vai lielas 

struktūrvienības vadītāja amatā  

2.1.3 vismaz triju gadu profesionālā pieredze izglītības jomā”. 

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Vita Paulāne, 

Jānis Romāns, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Guntars Kniksts) 

"atturas" -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Edgars Treibergs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu: precizēt 2.1 punktu (2.1.2) 

2.1.2 vismaz triju gadu pieredze iestādes vadītāja, vadītāja 

vietnieka vai lielas struktūrvienības vadītāja amatā  

2.1.3 vismaz triju gadu profesionālā pieredze izglītības 

jomā. 

S.Grūbe izsaka priekšlikumu - precizēt 3.1 punktu  



21 

 

"Pretendentu atbilstību nolikuma prasībām izvērtē konkursa komisija (turpmāk - 

komisija) 8 (astoņu) locekļu sastāvā, kas izveidota ar pašvaldības domes lēmumu. 

Dome ar lēmumu apstiprina komisijas priekšsēdētāju." 

Notiek balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
6 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Jānis 

Romāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  
4 (Daiga Brigmane, Vita Paulāne, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova) 

"atturas" -  

6 (Hosams Abu Meri, Guntars Kniksts, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu. 

Deputātu diskusijas par p.3.8. precizēšanu – pēc domes lēmuma pieņemšanas. 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 758 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Atklāta 

konkursa nolikums Ropažu novada pašvaldības 

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta vadītāja amata pretendentu atlasei” 

apstiprināšanu" ar labojumiem 

 

 

32.§ 

Par amata konkursa komisijas izveidošanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. S.Grūbe izsaka priekšlikumu - papildināt komisijas sastāvu ar 

šādiem kandidātiem: 

“Ropažu novada domes deputāte Renāte Gremze; 



22 

 

Izglītības un zinātnes ministres padomnieks Jānis Ozols (bez balstiessībām)”. 

Notiek deputātu mutisks balsojums par S.Grūbes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"pret" -  

11 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Vita Paulāne, 

Jānis Romāns, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"atturas" -  
3 (Hosams Abu Meri, Guntars Kniksts, Edgars 

Treibergs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Noraidīt priekšlikumu. 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Signe Grūbe) 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 759 "Par amata konkursa 

komisijas izveidošanu" 

 

 

33.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 

izmaksām 2022.gadam 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par valsts mērķdotācijām skolām, par aprēķinu kārtību. 

E.Ansfelde un A.Siliņš atbild uz deputātu jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



23 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 760 "Par Ropažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) 

uzturēšanas izmaksām 2022.gadam" 

 

 

34.§ 

Par vietējas nozīmes vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Vangažu pilsētas 

teritoriālajā pārvaldē 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 761 "Par vietējas nozīmes vienotā 

klientu apkalpošanas centra izveidi Vangažu pilsētas 

teritoriālajā pārvaldē" 

 

 

35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Cekules ielā 11-4, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par atsavināšanas procesu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



24 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 762 "Par dzīvokļa īpašuma 

Cekules ielā 11-4, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

atsavināšanas procesa uzsākšanu" 

 

 

36.§ 

Par Latvijas Republikas Zemessardzes 1. Rīgas brigādes 19.kaujas nodrošinājuma 

bataljona 12.01.2022. iesnieguma Nr. 2/3.5/4 “Par svaru zāles un peldbaseina 

izmantošanu” izskatīšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu disksusijas. J.Sergejevs izsaka priekšlikumu- papildināt ar skaitu  - ne vairāk 

kā divi karavīri vienlaicīgi vienā apmeklējuma laikā. 

Notiek balsojums par J.Sergejeva priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Vita Paulāne, 

Jānis Romāns, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  
4 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"atturas" -  1 (Guntis Kampe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Atbalstīt priekšlikumu- papildināt ar skaitu  - ne vairāk kā 

divi karavīri vienlaicīgi vienā apmeklējuma laikā. 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



25 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 763 "Par Latvijas Republikas 

Zemessardzes 1. Rīgas brigādes 19.kaujas 

nodrošinājuma bataljona 12.01.2022. iesnieguma Nr. 

2/3.5/4 “Par svaru zāles un peldbaseina izmantošanu” 

izskatīšanu" ar labojumiem 

 

 

37.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 764 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” nolikums” 

apstiprināšanu" 

 

 

38.§ 

Par SIA “Getliņi EKO” līdzdalības SIA “VIDES, BIOENERĢĒTIKAS UN 

BIOTEHNOLOĢIJAS KOMPETENCES CENTRS” izbeigšanu 

Ziņo V.Paulāne 

G.Kampe informē deputātus, ka Rīgas dome arī ir pieņēmusi šādu lēmumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Jānis Romāns, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Guntis Kampe - Nepiedalās balsojumā) 



26 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 765 "Par SIA “Getliņi EKO” 

līdzdalības SIA “VIDES, BIOENERĢĒTIKAS UN 

BIOTEHNOLOĢIJAS KOMPETENCES CENTRS” 

izbeigšanu" 

 

 

39.§ 

Par pakalpojuma līguma noslēgšanu ar Pašvaldības SIA ,,GARKALNES 

INŽENIERTĪKLI” par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 766 "Par pakalpojuma līguma 

noslēgšanu ar Pašvaldības SIA ,,GARKALNES 

INŽENIERTĪKLI” par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu" 

 

 

40.§ 

Par pašvaldībai piederošā īpašuma Institūta ielā 3, Ulbrokā , Stopiņu pagastā daļas 

apbūves tiesību 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



27 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 767 "Par pašvaldībai piederošā 

īpašuma Institūta ielā 3, Ulbrokā , Stopiņu pagastā 

daļas apbūves tiesību" 

 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma Institūta ielā 36C, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, ar kadastra 

apzīmējumu 80960031292, daļas 2m² platībā, nomas tiesību elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 768 "Par nekustamā īpašuma 

Institūta ielā 36C, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, ar 

kadastra apzīmējumu 80960031292, daļas 2m² platībā, 

nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

 

42.§ 

Par kustamās mantas, automašīnas OPEL ASTRA, elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Edgars Treibergs, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



28 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 769 "Par kustamās mantas, 

automašīnas OPEL ASTRA, elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

43.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Fotokonkursa 

“Ropažu novads cauri gadalaikiem, mierā un kustībā” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutisks balsojums), Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 770 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta 

“Fotokonkursa “Ropažu novads cauri gadalaikiem, 

mierā un kustībā” nolikums” apstiprināšanu" 

 

 

44.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” darba plāna 2022.gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Jevgēnijs Sergejevs (mutisks 

balsojums), Lelde Sturme, Edgars Treibergs, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 



29 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 771 "Par Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” darba plāna 

2022.gadam apstiprināšanu" 

 

 

45.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” darba plāna 

2022.gadam apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs (mutisks balsojums), Lelde Sturme, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  1 (Ritvars Ziedonis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 772 "Par Ropažu novada 

pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” darba 

plāna 2022.gadam apstiprināšanu" 

 

 

46.§ 

Par telpu nomas maksas apstiprināšanu Ropažu novada PA “Stopiņu ambulance” 

iznomāšanai ārpakalpojumu sniedzējiem, Skolas ielā 12, Upeslejas, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Hosams Abu Meri, Daiga Brigmane, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Vita Paulāne, Jānis Romāns, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs (mutisks balsojums), Lelde Sturme, 

Edgars Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ritvars Ziedonis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 773 "Par telpu nomas maksas 

apstiprināšanu Ropažu novada PA “Stopiņu 

ambulance” iznomāšanai ārpakalpojumu sniedzējiem, 



30 

 

Skolas ielā 12, Upeslejas, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

Kārtējā domes sēde notiks 09.03.2022. plkst.15:00. Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

Ropažu novada pašvaldības 

priekšsēdētāja pirmais vietnieks     Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:39 

 

Sēdes protokols parakstīts: 28.02.2022. 


